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      LUDZIOM POLSKI I ŚWIATA od E.H. z Torunia



                        

                Macrokosmos i microkosmos przedstawione jako ZODIAK
                           z ekliptyką i kalendarzem, otaczającymi   
          „Człowieka Kosmicznego”  z rozmieszczonymi na jego ciele
            znakami zodiaku. Z manuskryptu: Les tres riches heures
                            du Duc  de Berry, Francja, pocz. XV w. 

* Już starożytni posiadali wiedzę astronomiczną i uważali, że

planety symbolizują organiczne funkcje, które odnajdujemy we 
wszystkich formach życia istniejących na Ziemi. Oddziaływanie
energii Kosmosu – planet, Słońca i Księżyca łączyli z człowiekiem 
i jego miejscem we Wszechświecie. Organizm człowieka, budowa,
funkcjonowanie, stanowią odbicie Układu Słonecznego. Dla



określenia cech psychofizycznych znaczenie mają znaki zodiaku. 

               MANDALA     ŻYCIA    

                                                    „ MITY I RZECZYWISTOŚĆ „

         

 * „ Wszystko co stwarza przyroda i sztuka, dokonuje się pod

wpływem sił pochodzących z nieba. Znaki niebieskie i ciała 
niebieskie istniały już przed wszystkimi innymi dziełami 
stworzenia i dlatego wywierają one wpływ na wszystko, co zostało 
po nich stworzone. „   Albert Wielki 

 * „  … wzdyć przed się planety moc mają, „

       „ To wszystko niebo rządzi a planety jego



           Bo im moc ta nadana od Pana samego. „   Mikołaj Rej

            
                                             
                                                                   „ Czwarty wymiar –
                                                                      Magiczne Klucze Losu „

* Obliczanie oraz interpretacja horoskopu wymaga praktyki  

umiejętnego łączenia wiedzy psychologicznej, astronomicznej,
socjologicznej, biologicznej, medycznej. Horoskop był zgłębiany
i modyfikowany wiedzą wielkich umysłów różnych epok 
historycznych w aspektach astrologii i filozofii. W Antropocenie
zadawalamy się „Horoskopami z tabloidów”, które pomagają



człowiekowi w przezwyciężaniu trudności życia codziennego.

                       

                 
                    

                         

                    



                  
                  

                  

                   



     

                   



                    

                     

     

                    



   

                     

                       

 Dla Portalu Seniorów www.wmoimobiektywie24.pl

przygotowała Ella Hyciek z Torunia.


